
Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy 1,5 TSI:

12V elektrická zásuvka v zavazadlovém 
prostoru

15" kotoučové brzdy vzadu

16" kola ocelová, černá

16" kotoučové brzdy vpředu

2 držáky nápojů ve středové konzole

2 funkční klíče

6 reproduktorů

Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Asistent odbočeni vlevo

Asistent rozpoznání únavy

Automatický spínač denního svícení

Bezpečnostní pásy v 1. řadě:
- bezpečnostní pásy 1. řadě v prostoru 
pro cestující
- bezpečnostní pásy s předpínačem na 
krajních sedadlech

Boční a hlavové airbagy:
- kombinované boční a hlavové airbagy 
řidiče a spolujezdce
- hlavové airbagy pro cestujici na 
krajních sedadlech v první řadě v 
prostoru pro cestující

Boční posuvné dveře vlevo

Boční posuvné dveře vpravo

Celoplošné kryty kol

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
- bez bezpečnostní pojistky
- možnost uzamčení zevnitř

Determálni skla (zelená)

Dětská pojistka bočních posuvných dveří

Digitální příjem rádia

- eCall

eCall pro "Composition Audio":
- e-Sim
- We Connect

Elektrické stahování oken řidiče a
spolujezdce

Elektronický imobilizér

Emisní norma EURO 6d-ISC-FCM

Front Assist s monitoringem chodců:
- systém automatického brždění Front 
Assist
- monitoring chodců a cyklistů

Halogenové přední světlomety H7

ISOFIX v 1. řadě v prost, pro cestující:
- na vnějších sedadlech v prostoru pro 
cestující
- včetně ukotvení TopTether

Kobercová krytina v kabině řidiče

Kobercová krytina v prostoru pro 
cestující

Komfortní boční obložení v prostoru pro 
cestující

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:
- nepřímé měření tlaku v pneumatikách
- upozornění při změně tlaku

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
- sedadla řidiče a spolujezdce
- sedadla v 1. řadě v prostoru pro 
cestující

Kryt zavazadlového prostoru - roleta

Kryty zpětných zrcátek černě lakované:
- madla a kliky dveří v barvě vozu
- stříbrná lišta bočních posuvných dveří

Lane Assist:
- systém varování při opuštění jízdního 
pruhu

LED čtecí lampičky v prostoru pro 
cestující

Multifunkční kamera vpředu

Multifunkční ukazatel "Plus”:
- černobílý LCD displej s rozšířenými 
funkcemi
- v kombinaci s rádiem Composition Audio 
není v českém jazyce

Multifunkční volant

Nárazníky v šedé barvě:
- přední a zadní plastový nárazník v 
šedé barvě

Obložení dveří plastové:
- integrovaná loketní opěrka s látkovým 
potahem

Odkládací přihrádka pod stropem vozu

Panel přístrojů:
- ukazatel rychlosti
- ukazatel ujeté vzdáleností
- otáčkoměr
- ukazatel paliva
-čas

Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vzadu vlevo

Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vpředu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vpředu vlevo

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové

- Pneumatiky 205/60 R16 96H XL:
- s optimalizovaným valivým odporem

Poloautomatická klimatizace:
- elektronicky ovládaná klimatizace v 
prostoru řidiče

Potahy sedadel "Double Grid"

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 
-2+ 2 roky/200 000 km 
- platí co nastane dříve 
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod 
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)

Přední výdechy, černý mat

Příprava pro systém střešních nosníků: 
- bez podélných střešních nosníků 
(hagusů) 
- kotvící body pro připevnění příčných 
střešních nosníků

Rádio "Composition Audio" 
- 6,5" barevný dotykový displej 
- 6 reproduktorů 
- USB vstup 
- FM-přijem 
- nelze kombinovat se zpětnou kamerou

Registrace M1

Servotronic:
- servořízeni závislé na jízdní 
rychlosti

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem: 
- pro řidiče a spolujezdce 
- bez kapsy

Stabilizační systémy ABS, ASR, EDS, MSR

Start-Stop

Stěrač zadního okna s ostňkovačem

Telefonní rozhraní Bluetooth

Tempomat s funkcí omezovače

Tepelně izolující přední sklo

09.06.2021
3/6



Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru 
pro cestující:
- sklopné v poměru 1/3 - 2/3
- překlápécí a vyjímatelné
- ISOFIX na vnějších sedadlech

Uzavřená přihrádka spolujezdce:
- osvětlená

Vnější zpětná zrcátka:

- elektricky nastavitelná
- vyhřívaná

Vnitřní zpětné zrcátko, zadonitelné

Vyhřívání zadního skla

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

Zadní výklopné dveře prosklené 

Zesílené těsněni dveří

09.06.2021
4/6



Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, 
nicméně se v současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test 
Procedure) resp. WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí 
CO2 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle 
dřívějšího standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány z hodnot dle WLTP.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u 
vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém 
průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu 
nově komunikované hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) 
mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a 
dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise 
CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

5/6



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

é Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává 
kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo 
vybaveno, určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

6/6



locentrum BARTH a.s. Strana: 1

Technická data

Model: Caddy 1,5 TSI

Převodov 6

Stav: 9.6.2021

Kód modelu: SBBTQ4W0

Dveře: 5

Pohonné hm.: Benzin 95

Výkon: 114 K

Výkon: 84 KW

Zdv. objem válců: 1498 ccm

Místa na sezení: 5

Hmotnost min. podle 2007/46 EG* 1542 kg

Hmotnost max. podle 2007/46 EG* 1746 kg

Nejvyšší přípustná celk. hmot.: 2150 kg

Max. hmotnost nebrzděného přívěsu: 750 kg

Max. hmotnost brzděného přívěsu (při max. 12% sklonu): 1400 kg

Emise CO2 pro výpočet daně: 145 g/km

NOx: 0,03050 g/km

pohon šetrný k živ. prostř.: Ne

Spotřeba kombinovaná Benzin 6,4 l/100km

Nárok na odpočet daně na vstupu: bez údajů

Záruka všeobecná: bez údajů

Záruka barvy: bez údajů

Záruka proti korozi: bez údajů

Konstrukční rychlost: 181 km/h

Provozní hluk: 69 dB

Elektrický rozsah: bez údajů

Emise CO2 Benzin : 145 g/km

Převodovka: Manuální 6 st.

Typ převodovky 6

Rozchod 1: 1570 mm

Rozchod 2: 1604 mm

Otáčky: 4500 ot. za min

* Při zátěži 75kg řidič + 90% kapacity nádrže!

Dodatečná výbava zvyšuje pohotovostní hmotnost a snižuje užitkovou hmotnost.

VU2-verze: 3.08.00.0632 Čas tisku:9.6.2021 11:10:52



motor: DPB

Válec: 4

Rozvor: 2755 mm

Šířka: 1855 mm

Výška: 1798 mm

Emisní norma: EURO 6 AP

* Při zátěži 75kg řidič + 90% kapacity nádrže!

Dodatečná výbava zvyšuje pohotovostní hmotnost a snižuje užitkovou hmotnost.

VU2-verze: 3.08.00.0632 Čas tisku:9.6.2021 11:10:52



Rozměry

Kombi, Kombi Maxi, Caddy, Caddy Maxi, Life, Life Maxi, Style, Style Maxi

Rozměry Kotnbi, Caddy, Lite, Style Kombi Maxi, Caddy Maxi, Life Maxi, Style Maxi

B1 Šířka nákladového/zavazadlového prostoru, max. (mm) 1 185

H1 Světlá výška (měřeno pod krytem motoru) (mm) 144 143

H2 Výška nákladové hrany (mm) 562 563

H3/H4/H5 Výška vozldla/včetně ližin**/včetně antény (mm) 1 798/1 832/1833 1 800/1 836/1 835

H6 Výška nákladového prostoru (mm) 1 200 1 211

L1/L2/L3 Délka podlahy nákladového/zavazadlového prostoru za předními sedadly (mm) 1913/1 100/317 2 265/1 452/629

W1/W2 Nájezdový úhel, vpředu/vzadu (°) 14,2/ 19,3 14,7/15,9

W3 Vrcholový úhel (°) 12,9 11,8

Šířka vozidla/včetně vnějších zpětných zrcátek (mm) 1 855/2 100

Boční posuvné dveře, šířka x výška (mm) 701x1072 844 x 1 072

Zadní dveře, výklopné/křídlové (volitelně), šířka x výška (mm) 1 185 x 1 122/1 185x 1 098

Objem nákladového/zavazadlového prostoru:
při 2 sedadlech, max. do výše stropu
při 5 sedadlech, max. do výše stropu/po horní hranu opěradel
při 7 sedadlech, po horní hranu opěradel (1)

2 556
1 213/760
191

3 105
1 720/1 057
446

Minimální průměr otáčeni, cca (m) 11,4 12,1

” Volitelná výbava pro Kombi a Kombi Maxi.
Všechny rozměry platí pro modely ze sériové produkce. Výškové rozměry se v závislosti na výbavě mohou lišit o ±50 mm. Hodnoty udávané ve stupních pro nájezdový úhel vpředu i vzadu, stejně jako pro vrcholový úhel, jsou měřeny při plném zatížení s ohledem na maximální přípustnou hmotnost. 
Na rozměrových výkresech jsou uvedeny také prvky, jež jsou součástí volitelné výbavy. Rozměrové náčrtky nejsou uvedeny v měřítku.

- Rozměry - Nový Caddy Nový Caddy - Rozměry -


